দৈনিক মানবিক বাংলাদেশ

বস্তুনিষ্ঠ ও নিরপেক্ষ সংবাদের জাতীয় দৈনিক

ঢাকা মঙ্গলবার ১১ বর্ষ-২ সংখ্যা-১৮৪ ২২ অক্টোবর ২০২৪ ০৬ কার্তিক ১৪৩১ বাংলা ১৮ রবিঃ সানি ১৪৪৬ হিজরি ১ পৃষ্ঠা ৮ মূল্য ৫ টাকা

সামুদ্রিক সম্পদের সঠিক ব্যবহার হলে দেশ

গরিব থাকবে না : প্রাণিসম্পদ উপদেষ্টা

স্টাফ রিপোর্টার : দেশের প্রাকৃতিক ও সামুদ্রিক সম্পদের সঠিক ব্যবহারের ফলে দেশ অর্থনৈতিকভাবে আরও সমৃদ্ধ হবে, দেশ আর গরিব থাকবে না বলে জানিয়েছেন মৎস্য ও প্রাণিসম্পদ উপদেষ্টা ফরিদা আখতার।